PATINES
MARK V DE HOLLAND
EL PATÍN QUE SUPERA LOS
ESTÁNDARES DE FUERZA,
DURABILIDAD Y FACILIDAD
DE ELEVACIÓN.
CAJA DE CAMBIOS
con lubricante de

*** Con ejes impulsores extra largos, 0.19 m (7.75˝) en las patas de 2 velocidades y 0.21 m (8.50˝) en las
patas de una velocidad.
ORDER EXAMPLE: PASO 1  PASO 2  PASO 3
 LGS  3A  115
 Model Number  Travel Code + Mounting Code  Axle Type + Footware Code
INFORMACIÓN DE PEDIDO
B
RETRAÍDO
A
EXTENDIDO
C
D
RECORRIDO
18.13˝
4.06˝
4.50˝ MÁX
8.88˝
7.50˝
3.75˝.62˝
2.25˝
B
RETRAÍDO
A
EXTENDIDO
C
D
RECORRIDO
18.13˝
 Modelo A B C D
 LGH-1A305 42.2˝ 30.2˝ 24.5˝ 12.0˝
 LGH-2A305 45.2˝ 31.7˝ 26.0˝ 13.5˝
 LGH-3A305 48.3˝ 32.9˝ 27.1˝ 15.4˝
 LGH-4A305 50.6˝ 34.0˝ 28.2˝ 16.6˝
 LGH-5A305 52.7˝ 35.37˝ 29.6˝ 17.4˝
ZAPATA DE 10˝ X 12˝
 Modelo A B C D
 LGH-1A012 41.4˝ 27.9˝ 24.5˝ 13.5˝
 LGH-2A012 44.4˝ 29.4˝ 26.0˝ 15.0˝
 LGH-3A012 47.4˝ 30.9˝ 27.1˝ 16.5˝
 LGH-4A012 49.6˝ 32.0˝ 28.2˝ 17.6˝
 LGH-5A012 51.9˝ 33.2˝ 29.6˝ 18.7˝
ZAPATA AUTONIVELADORA H.D.
 Modelo A B C D
 LGH-1A312 41.7˝ 29.7˝ 24.5˝ 12.0˝
 LGH-2A312 44.7˝ 31.2˝ 26.0˝ 13.5˝
 LGH-3A312 47.7˝ 32.3˝ 27.1˝ 15.4˝
 LGH-4A312 50.0˝ 33.4˝ 28.2˝ 16.6˝
 LGH-5A312 52.2˝ 34.8˝ 29.6˝ 17.4˝
ZAPATA DE 16˝ X 10˝
PASO 1
NÚMERO DE MODELO
PASO 2
SELECCIONE EL RECORRIDO Y EL MONTAJE
 PATA AUTONIVELADORA H.D. APOYO PARA SUELO DE H.D.
  DE 16˝ X 10˝
3  RCF no disponible con Mark V de alta
 resistencia
 NOTA: Las dimensiones de los accesorios
para pies son para el área de
contacto con el suelo